

Årsredovisning
för
ÅTER Transport i Hässleholm AB
556800-9459

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ÅTER Transport i Hässleholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Nävlinge den 30 juni 2023


Emil Gunnarsson

Årsredovisning

för

ÅTER Transport i Hässleholm AB

556800-9459

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Styrelsen för ÅTER Transport i Hässleholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva godstransporter med lastbil, sortering av material för återvinning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	15 103	10 611	6 533	4 996	4 359
Resultat efter finansiella poster	2 454	1 688	1 785	912	483
Soliditet (%)	42	50	51	31	22

Omsättningsökningen beror i huvudsak på en ökning i återvinningsdelen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 408 686	1 306 330	4 815 016
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 306 330	-1 306 330	0
Årets resultat			1 716 299	1 716 299
Belopp vid årets utgång	100 000	4 715 016	1 716 299	6 531 315

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 715 016
årets vinst	1 716 299
	6 431 315
disponeras så att i ny räkning överföres	6 431 315
	6 431 315

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 103 338	10 610 628
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-248 460	389 436
Övriga rörelseintäkter		9 433 434	3 571 163
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 288 312	14 571 227
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 336 022	-4 570 768
Övriga externa kostnader		-7 453 582	-4 301 540
Personalkostnader	2	-4 966 243	-3 263 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-916 182	-550 747
Övriga rörelsekostnader		0	-142 305
Summa rörelsekostnader		-21 672 029	-12 829 130
Rörelseresultat		2 616 283	1 742 097
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		354	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-162 148	-53 807
Summa finansiella poster		-161 794	-53 807
Resultat efter finansiella poster		2 454 489	1 688 290
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	0
Förändring av överavskrivningar		-186 027	-41 482
Summa bokslutsdispositioner		-286 027	-41 482
Resultat före skatt		2 168 462	1 646 808
Skatter			
Skatt på årets resultat		-452 163	-340 478
Årets resultat		1 716 299	1 306 330

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	11 774 573	2 584 839
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 763 274	1 856 657
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	218 902	2 112 344
Summa materiella anläggningstillgångar		13 756 749	6 553 840

Summa anläggningstillgångar 13 756 749 6 553 840

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		356 494	751 886
Färdiga varor och handelsvaror		516 040	744 500
Summa varulager		872 534	1 496 386

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 322 693	1 783 143
Övriga fordringar		416 739	611 020
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		578 931	62 542
Summa kortfristiga fordringar		2 318 363	2 456 705

Kassa och bank

Kassa och bank		1 132 519	967 576
Summa kassa och bank		1 132 519	967 576
Summa omsättningstillgångar		4 323 416	4 920 667

SUMMA TILLGÅNGAR 18 080 165 11 474 507

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 715 016

3 408 686

Årets resultat

1 716 299

1 306 330

Summa fritt eget kapital

6 431 315

4 715 016

Summa eget kapital

6 531 315

4 815 016

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

620 000

620 000

Ackumulerade överavskrivningar

743 268

557 241

Summa obeskattade reserver

1 363 268

1 177 241

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

4 455 913

2 972 316

Övriga skulder

2 670 897

670 897

Summa långfristiga skulder

7 126 810

3 643 213

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

407 772

279 384

Förskott från kunder

10 608

7 024

Leverantörsskulder

562 309

0

Skulder till koncernföretag

940 250

628 000

Skatteskulder

287 910

96 335

Övriga skulder

142 296

489 400

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

707 627

338 894

Summa kortfristiga skulder

3 058 772

1 839 037

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 080 165

11 474 507

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 7 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 300 000	1 300 000
Fastighetsinteckning	2 425 000	2 425 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	637 088	926 716
	4 362 088	4 651 716

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	9	7,5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 896 877	2 871 285
Inköp	9 531 833	25 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 428 710	2 896 877
Ingående avskrivningar	-312 038	-276 702
Årets avskrivningar	-342 099	-35 336
Utgående ackumulerade avskrivningar	-654 137	-312 038
Utgående redovisat värde	11 774 573	2 584 839

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 651 763	5 410 411
Inköp	480 700	241 352
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 132 463	5 651 763
Ingående avskrivningar	-3 795 106	-3 279 695
Årets avskrivningar	-574 083	-515 411
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 369 189	-3 795 106
Utgående redovisat värde	1 763 274	1 856 657

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 112 344	
Inköp	7 638 391	2 112 344
Omklassificeringar	-9 531 833	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218 902	2 112 344
Utgående redovisat värde	218 902	2 112 344

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 148 708	675 000
	3 148 708	675 000

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 863 685 (3 251 700) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 455 913	2 972 316
	4 455 913	2 972 316
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	407 772	279 384
	407 772	279 384

118014620
202307180811

Nävlinge den 30 juni 2023



Emil Gunnarsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2023



Henrik Edfors
Auktoriserad revisor
